
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

اصحاب الكساء اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

105

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162511050001
162511050002
162511050003
162511050004
162511050005
162511050006
162511050007
162511050008
162511050009
162511050010
162511050011
162511050012
162511050013
162511050014
162511050015
162511050016
162511050017
162511050018
162511050019
162511050020
162511050021
162511050022
162511050023

ابراهيم فاضل مطر تويه
احمد حكيم شناوه نعيمه
امير اركان كبيح سايب

امير حسن عبدالحسين كاظم
جعفر طالب رويهي صالح
جلال  ناظم محسن كاظم
حسين حاكم فهد تعيب

حسين خالد ناصر حسين
حسين علي طعمه عطب

حسين فارس عليوي عبدالخضر
حيدر رائد عليوي عبدالخضر
خضير فاضل كاظم عاكول
رضا عباس جويد عطب

زين العابدين رامي رياض رحيم
عباس محسن كبيح سايب

عباس منعم عبدالساده طواش
عباس ناصر حسين جبير
علي حسن حيدر جابر
كرار عباس باري سهل
كرار ميثاق طالب عباس
كميل عوده غانم سويف
محمد باقر حسين علي
محمد حامد هاشم عبد

72
75
59
74
60
68
60
66
67
74
58
60
81
43
72
60
98
57
65
73
58
88
51

68
54
53
73
79
59
50
50
79
50
68
54
65
50
78
22
97
50
60
72
54

100
55

50
38
50
50
38
55
40
38
35
39
35
30
37
40
36
50
82
50
50
50
35
74
51

50
50
51
38
51
37
50
41
54
50
50
50
65
32
60
28
96
75
59
68
32
93
37

72
77
59
60
28
36
62
52
73
51
50
64
64
69
52
53
95
50
80
54
74

100
82

69
50
50
53
64
50
63
31
50
50
42
36
52
50
50
27

100
35
51
50
50
82
50

ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل

381
0

322
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

568
0

365
367

0
537

0

63.5
0

53.67
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

94.67
0

60.83
61.17

0
89.5

0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة
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الدور الاول 

 2 - 2

اصحاب الكساء اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32

162511050024
162511050025
162511050026
162511050027
162511050028
162511050029
162511050030
162511050031
162511050032

محمد علاء  عبدالامير  كاظم
محمد علي باقر خضير

مرتضى علي حسين مطر
مسلم طالب رويهي صالح
مقتدى رافد حميد عيدان
مهدي امير مهدي بستان
مهدي صالح واجد وداع
وليد خالد كاظم عويز

يوسف احمد عبدالرضا حمود

62
69
77
70
82
83
87
37
59

51
66
61
68
76
83
61
28
62

50
52
50
50
50
57
50
35
36

38
50
50
39
81
60
39
27
31

58
81
64
51
95
81
33
33
50

53
58
55
50
81
64
50
50
36

مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
راسب

0
376
357

0
465
428

0
0
0

0
62.67
59.5

0
77.5

71.33
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

32 32 0

المشاركين
كلي بنين بنات

10 10 0

الناجحين
كلي بنين بنات

17 17 0

المكملين
كلي بنين بنات

5 5 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

2214124 6
 94% 94% 56% 63% 88%  81%

 31.25%

الممتحنيين

32 32 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 31%

بنون  القاطع رمز المدرسة


